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SkiStar og Trysil er rigget for
sommersesongen: Her er en komplett
oversikt over alle sommerens aktiviteter

Sommeren står rett rundt hjørnet og SkiStar Trysil gjør seg klare for enda en
sommer med mange besøkende, et bredere aktivitetstilbud og arrangement
blant annet som del av satsningen Sports & Adventures. Her er en komplett
oversikt over alt du kan gjøre og tips til hvordan du får en minnerik
fjellopplevelse denne sommeren.

Åpning 26. mai



Trysil Bike Arena Gullia starter sykkelsesongen allerede 26. mai med
arrangementet Let’s GO. Uken etter, den 4. Juni, arrangeres Norwegian
Pumptrack Series.

Heisbasert sykling

17. juni åpner den sommeråpne sykkelheisen Fjellekspressen og Magic
Moose. Den samme helgen, fra 16.-19. juni, arrangeres populære Utflukt.

Fjellekspressen er åpen 10-16 hver dag fra 17. juni til 4. august. Se alle
åpningstider.

Tredobler heisbaserte sykkelstier

Populære Magic Moose, den blå 7,5 kilometer lange flytstien, får i sommer
selskap av to nye flytstier. Det blir dermed en tredobling av tilbudet. De nye
flytstiene, henholdsvis en rød og en blå, har også start fra toppen av den
sommeråpne sykkelheisen. Åpning av de to nye flytstiene er estimert til
starten av juli.

Alle sykkelaktivitetene i Trysil i sommer

Les mer om stisykling: 

SkiStar Trysil her og 

I Trysil her

Fleksibel og tilgjengelig sykkelutleie

Fra denne sommeren er det også mulig å leie sykkel på skistar.com, og kan
forhåndsbookes på lik linje med overnatting og andre aktiviteter. I tillegg er
det også sykkelutleie hos Sport Lodgen på de sommeråpne
aktivitetshotellene Radisson Blu Resort og Radisson Blu Mountain Resort &
Residences.

Se mer info

https://www.skistar.com/no/vare-skisteder/trysil/sommar-i-trysil/apningstider/
https://www.skistar.com/no/vare-skisteder/trysil/sommar-i-trysil/apningstider/
https://www.trysil.com/event/
https://www.skistar.com/no/vare-skisteder/trysil/sommar-i-trysil/Sykling/
https://www.trysil.com/no/Gjore/Sommer/sykkel/
https://www.skistar.com/no/vare-skisteder/trysil/sommar-i-trysil/Sykling/Leie-sykkel/


Trenger du å komplettere sykkelutstyret eller fjellbekledningen, er Sport
Lodgen åpen hele sommeren. 

Mer informasjon

Klatreparken Høyt & Lavt

Åpner 21. Mai og har åpent 10-16.15 fra 27.-29. mai, og deretter hver helg
frem til 20. Juni, med unntak av søndag 12.

Fra og med 20. Juni til 7. juli kan alle gjester klatre daglig mellom 10-16.15.
Fra 8.-31. Juli er klatreparken åpen 10-20.

Mer informasjon. 

Hjemme bra, borte best – Bo godt med et bredt overnattingstilbud

SkiStar Trysil kan by på en bredde av overnattingsalternativ. Alt fra hytter og
leiligheter til SkiStars populære aktivitetshotell, Radisson Blu Resort og
Radisson Blu Mountain Resort & Residences. Sistnevnte hotell åpner 17. juni
for første gang i sommer- og høstsesongen. Radisson Blu Resort åpner 25.
mai.

Radisson Blu Resort kan friste med et variert aktivitetstilbud innendørs, med
både spa, basseng og bowling. Her bor også Valle, som barna kan treffe
gjennom sommeren.

Radisson Blu Mountain Resort & Residences kan by alle livsnytere på
overnatting i kombinasjon med natur, fjelluft, spa, basseng, og nytt for
sommeren; et helt nytt utetreningskonsept. Her vil det bli mulig å booke seg
inn på treningstimer. Program og detaljer er under utvikling, og mer
informasjon blir tilgjengelig på våre nettsider.

Overnatting på Radisson Blu

Overnatting på Radisson Blu Mountain Resort & Residences 

https://www.skistar.com/no/vare-skisteder/trysil/vinter-i-trysil/servicetjenester/skistarshops/
https://hoytlavt.no/trysil/info/aapningstider/
https://www.skistar.com/no/overnatting/radisson-blu-trysil/
https://www.skistar.com/no/overnatting/radisson-blu-trysil/mountain-resort-trysil/


Oversikt over all overnatting finnes på skistar.com.

SkiStar Teen Camp Bike

Teen Camp Bike Trail er for barn og unge som vil oppdage sykling. Velg
mellom 2- eller 3-dagers varighet. Tilgjengelig fra uke 26 til 32.

https://www.skistar.com/no/sommer/teen-camp-bike/

Bredden av aktiviteter:

Trysil bugner av aktiviteter på sommeren. Sykling, fine vandreturer på en av
våre snille fjelltopper, golf, elveaktiviteter, klatrepark, fiske, ridning og mye
mer! Se alle aktivitetene her.

• Vandring: Det er mange fine turmuligheter i Trysil kommune.
Last ned appen UT og få oversikt over Trysils toppturprogram og
turtilbudet. Les mer om Trysil vandretilbud her

• Spis godt i sommer – stor variasjon av spisesteder i fjellet og i
sentrum. Her finner du noe for enhver smak, enten du trenger en
rask avkjøling i sommervarmen eller en bedre middag på
kvelden.

• Trysils digitale stiguide – få enkel oversikt over alle stiene, både
naturlige og tilrettelagte. Trysil Mountainbike United

Spis godt i Trysil:

På Radisson hotellene holder utvalgte restauranter åpent i sommer.

Øvrige restauranter i fjellet og sentrum:
https://www.trysil.com/Spise/Sommerapent/

Samlet oversikt over sommer- og høstsesongens event:

•

https://www.skistar.com/no/online-booking/overnatting/
https://www.skistar.com/no/sommer/teen-camp-bike/
https://www.trysil.com/Gjore/Sommer/
https://www.trysil.com/Gjore/Sommer/Vandring/
https://www.trysil.com/A/Destinasjon-Trysil/mountainbike-united/
https://www.trysil.com/Spise/Sommerapent/


26-29 mai - Trysil Bike Arena Let’s GO, Gullia
• 16-19 juni - Utflukt Terrengsykkelfestival, Fjellekspressen/Magic

Moose og Gullia
• 16-26 juni – Trysil Bike Festival, Fjellekspressen/Magic Moose

og Gullia
• 19-24 juni – Trysil Terrengsykkelcamp for ungdom,

Fjellekspressen/Magic Moose og Gullia
• 2-4 sept – MTB-United, Danmarks største og råeste MTB-festival

i Trysil, Fjellekspressen/Magic Moose og Gullia.
• 3-4 sept – Järv Eventyr, fantastisk fjelltur og terrengsykling i

verdensklasse.
• 8-11 sept – Trysilrypa
• 16-18 sept – Familiehelgen i Høyfjellssenteret, Fageråsen
• 6-16 okt – Bike Out, Gullia.
• 7-8 oktober - Trysil Food Fest,

https://www.trysil.com/event/trysil-food-fest/

https://www.skistar.com/no/vare-skisteder/trysil/sommar-i-trysil/event/

Scandinavian Mountains Airport:
- SkiStar Trysil er mer tilgjengelig for gjester utenfor Norges grenser med
Scandinavian Mountains Airport. Flyselskapet BRA tilbyr sommerflygninger
fra Ängelholm til Sälen. https://press.flygbra.se/posts...

En komplett oversikt over alt som skjer hos SkiStar Trysil

Og øvrige sommeraktiviteter i Trysil

For mer informasjon eller spørsmål fra presse, ta kontakt:

Hege Ousland, PR & Kommunikasjon SkiStar Norge –
hege.ousland@skistar.com / 906 76 417.

https://www.trysil.com/event/trysil-food-fest/
https://www.skistar.com/no/vare-skisteder/trysil/sommar-i-trysil/event/
https://press.flygbra.se/posts/pressreleases/bra-lanserar-sommarlinje-till-salen-fran-ange
https://www.skistar.com/no/vare-skisteder/trysil/sommar-i-trysil/
https://www.trysil.com/Gjore/Sommer/
mailto:hege.ousland@skistar.com


Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på
Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i
Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre samt Hammarbybacken
(Stockholm) i Sverige. Virksomheten er delt inn i tre segmenter; Drift av skianlegg,
Eiendomsutvikling- og forvaltning, og Hotelldrift.

Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å
skape minneverdige fjellopplevelser, utvikle bærekraftige reisemål, tilby
overnatting, aktiviteter, produkter og tjenester av høyeste kvalitet med våre
gjester i fokus. For mer informasjon, besøk www.skistar.com/en/corporate

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre
destinasjoner.

Kontaktpersoner

Anne-Lise Dokken
Pressekontakt
Markedsansvarlig SkiStar Norge AS
press@skistar.com
+47 99 72 29 83

mailto:press@skistar.com
tel:+47 99 72 29 83

